
 
 

 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Přístrojové vybavení pro projekt Research Centre for Toxic Compounds in the Environment, reg.č. LO1214, pořizované v roce 2015 
8. část - Výkyvný rotor k centrifuze Heraeus Megafuge 16R s příslušenstvím 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
Zadavatel:    Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta, IČ: 00216224 
   Kotlářská 267/2, 611 37 Brno, veřejná vysoká škola, nezapsaná v obchodním rejstříku  

zastoupená doc. RNDr. Jaromírem Leichmannem, Dr., děkanem Přírodovědecké  
fakulty  

 
Veřejná zakázka:  Přístrojové vybavení pro projekt Research Centre for Toxic Compounds in the 

Environment, reg.č. LO1214, pořizované v roce 2015 
  
  8. část - Výkyvný rotor k centrifuze Heraeus Megafuge 16R s příslušenstvím 
 
Název projektu: Research Centre for Toxic Compounds in the Environment 
 
Reg. č. projektu:   LO1214 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

ROZHODL 
 O  

VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

uchazeče 
TRIGON PLUS spol. s r.o.,  

se sídlem Říčany u Prahy, Čestlice 93, okres Praha-východ, PSČ 25101, 
IČ: 46350110. 

 
Odůvodnění: 
 
V souladu s ustanovením § 79 odst. 6 komise neprovede hodnocení, pokud by měla hodnotit nabídku pouze 
jednoho uchazeče.  
 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pouze jednu nabídku. Nabídka předložená uchazečem Trigon 
Plus spol. s r.o. vyhověla požadavkům zákona a zadávacím podmínkám, není nepřijatelná ve smyslu § 22 odst. 1 
zákona a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Hodnocení nabídek nebylo provedeno, protože by 
byla hodnocena pouze jedna nabídka. 
 
Členové hodnotící komise doporučili zadavateli uzavřít smlouvu s tímto uchazečem, protože nabídka splnila 
všechny požadavky uvedené zadavatelem v zadávacích podmínkách a její nabídková cena 81.200,-Kč bez DPH 
je nižší, než předpokládaná hodnota veřejné zakázky. 
 
Zadavatel se se závěrem hodnotící komise ztotožnil a rozhodl o přidělení veřejné zakázky výše uvedenému 
uchazeči.  
 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat námitky dle ustanovení § 110 odst. 4 
zákona, které je nutno zadavateli doručit do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít 
s vybraným uchazečem smlouvu. 
            



 
 

 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Přístrojové vybavení pro projekt Research Centre for Toxic Compounds in the Environment, reg.č. LO1214, pořizované v roce 2015 
8. část - Výkyvný rotor k centrifuze Heraeus Megafuge 16R s příslušenstvím 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

V Brně dne 14. 09. 2015 
 
 
 
     

   doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr. 
děkan Přírodovědecké fakulty Masarykovy univerzity  


		2015-09-14T14:27:47+0200
	Jaromír Leichmann




